19.922  19.983765  398.117446 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  186300

20.000  19.983765  399.675297 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  186276

12.200  21.294173  259.790644 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  186339

Subtotal

Total

Importe con letra:

$3,669.46

$493.13

TRES  MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE  PESOS CON 46/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

3,176.33

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513561304 000010000007059284412025-05-26T20:06:52Fecha y Hora